
Człon kow 

1. 

2. 

3. 

O r' II 0.36 	p'10 

UCHWAŁA Nr :9.1., ./.040  
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 3.41T.. 2010 r. 

w sprawie powierzenia zada ń  Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy 
w zakresie zatwierdzania i realizacji projektów wspó łfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Spo łecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) oraz art. 19 pkt. 16 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy spo łecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z pó źn. zm. 2), uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy powierza si ę  pełnienie roli Beneficjenta 
w ramach Priorytetu VII „Promocja integracji spo łecznej" Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki 
finansowanego z Europejskiego Funduszu Spo łecznego. 

§ 2. Upoważnia się  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy do 
podejmowania czynno ści w zakresie realizacji projektów, o których mowa w § 1, na terenie Powiatu 
Bydgoskiego, a w szczególno ści do: 

1. zatwierdzania, podpisywania i sk ładania wniosków o dofinansowanie realizacji projektów, 
2. podpisywania umów dotyczących realizacji projektów i aneksów do tych umów, 
3. sprawdzania i zatwierdzania faktur i not ksi ęgowych, 
4. zatwierdzania, podpisywania i sk ładania sprawozdań  z realizacji projektów, 
5. kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektów. 

§ 3. Zobowiązuje się  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy do bie żącego 
informowania Zarządu Powiatu Bydgoskiego o przebiegu realizacji prac. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si ę  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Bydgoszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

r ewodniczący 
Zarz 	owiatu Bydgoskicygo 

zim7ie(\r/z--4Krvalfojwstki 

5.u1 
WNY 

UL:)7 
r3d c,  

„ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 92, poz. 753. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, 
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 135, poz. 
950, Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251,poz. 1844, z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, Poz. 226, 
Nr 48, Poz. 320, Nr 120, poz. 818, Nr 209, poz. 1519, Nr 221, poz. 1649, z 2008 r. Nr 70, poz. 416. 



Uzasadnienie 

Zgodnie ze szczegó łowym opisem priorytetów PO KL, Priorytet VII sk łada się  
z trzech dzia łań  obejmujących trzy typy projektów systemowych i trzy typy projektów 

konkursowych w działaniu 7.1. Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie realizuj ą  projekty 
systemowe w zakresie rozwoju i upowszechniania aktywnej integracji (Poddzia łanie 7.1.2.) 

oraz w działaniu 7.2. projekty konkursowe. PO KL pozwoli na pozyskanie dodatkowych 

środków na zadania z zakresu integracji spo łecznej. 
W związku z przystąpieniem Powiatu Bydgoskiego do realizacji priorytetu PO KL, 

a także funkcjonowaniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy od dnia 
01.01.2010 r. jako jednostki samodzielnej zaistnia ła konieczno ść  powierzenia koordynowania 

i wykonywania działań  w ramach tego programu Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy. 


	Page 1
	Page 2

